ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHONG HẢI                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 110/QĐ-UBND                                Phong Hải, ngày 31 tháng 7 năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập ban vận động tiếp nhận nguồn lực
xây dựng Nông thôn mới

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Quyết định số: 32/2012/QĐ-UBND ngày 28 tháng 9 năm 2012 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định tạm thời cơ chế, chính sách huy động nguồn lực đầu tư xây dựng cơ sở  hạ tầng nông thôn mới tỉnh thừa Thiên Huế giai đoạn 2012-2015; Công văn số 373/UBND-TCKH ngày 24 tháng 5 năm 2013 của UBND huyện Phong Điền, về hướng dẫn thu đóng góp của nhân dân để xây dựng nông thôn mới;
Căn cứ cuộc họp của Đảng ủy xã ngày 08 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Nghị quyết của Hội đồng nhân dân xã về xây dựng Nông thôn mới;
Căn cứ Quyết định số: 92/QĐ-UBND-UBMTTQ ngày 06 tháng 6 năm 2013, về việc ban hành quy chế phối hợp giữa Ủy ban nhân dân và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

Căn cứ Nghị quyết số: 6a/NQ-HĐND ngày 30 tháng 7 năm 2013 của Hội đồng nhân dân dân xã, về nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội 6 tháng cuối năm 2013;
Căn cứ Tờ trình số: 66/TTr-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2013, về việc đề nghị thành lập Ban Vận động tiếp nhận nguồn lực xây dựng Nông thôn mới của UBND xã Phong Hải;

Sau khi trao đổi thống nhất với Thường trực UBMTTQVN xã Phong Hải;

Xét đề nghị của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Phong Hải,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban vận động tiếp nhận nguồn lực xây dựng Nông thôn mới gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Mời: Ông Nguyễn Văn Cam, Chủ tịch Uỷ ban Mặt Trận tổ Quốc Việt Nam xã, Trưởng ban.
2. Ông: Phan Khánh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Phó Trưởng ban.
3. Ông: Hoàng Văn Sửu, Phó chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã, Phó Trưởng ban.
4.  Mời: Ông Hoàng Chơn, Phó chủ tịch Hội đồng nhân dân xã, Thành viên.
5.  Ông: Hoàng Hùng Cường, Chủ tịch Hội Nông dân xã, Thành viên.
6. Bà: Trần Thị Cam, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã, Thành viên.
7. Ông: Mai Thúc Phương, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã, Thành viên.
8. Ông: Nguyễn Quy, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã, Thành viên
9. Ông: Trương Công Linh, Cán bộ Tư pháp Hộ tịch, Thành viên.
10. Bà: Hoàng Thị Quý, Kế toán, Thành viên.
11. Mời các trưởng thôn tham gia thành viên
Điều 2. Ban vận động tiếp nhận nguồn lực xây dựng Nông thôn mới có nhiệm vụ:
Vận động các tổ chức, các cá nhân, các nhà hảo tâm trên mọi miền đất nước, nước ngoài và các nguồn vốn hợp pháp theo quy định pháp luật, để đầu tư xây dựng Nông thôn mới.

Điều 3. Ban vận động được sử dụng con dấu của UBMTTQVN xã để giao dịch, được mở tài khoản vận động tại kho bạc Nhà nước, xây dựng sổ vàng Nông thôn mới và chịu trách nhiệm quyết toán tài chính công khai theo luật ngân sách và thực hiện theo pháp lệnh số 34 của Chính phủ về quy chế dân chủ ở cơ sở.

Điều 4. Văn phòng Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân xã và các ông bà có tên tại điều 1, chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 4;

   CHỦ TỊCH

- UBND huyện;                                                                                                      ( Đã ký)
- Đảng ủy, TTHĐND;

- UBND, UBMTTQVN xã;                                                                       Nguyễn Viết Từ

- Các ban ngành, đoàn thể cấp xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT.